

JCH Vollstedt Holding ApS

Kragelundvej 21

8450 Hammel

CVR-nummer 33 86 53 09

Årsrapport

1. januar 2022 - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 7. juli 2023

Jens Christian Heinrich Vollstedt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskab

JCH Vollstedt Holding ApS
Kragelundvej 21
8450 Hammel

Hjemstedskommune: Favrskov
CVR-nummer: 33 86 53 09
Regnskabsperiode: 1. januar 2022 - 31. december 2022

Direktion

Jens Christian Heinrich Vollstedt

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 5
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at eje kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder samt formueforvaltning i øvrigt.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Resultatet for regnskabsåret 2022 er påvirket af en nedskrivning på kapitalandele i datterselskab.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabet er omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab, men forventer at kunne retablere egenkapitalen ved egen og datterselskabets drift inden for en overskuelig tidshorizont. Den væsentligste kreditor er datterselskabet Vollstedt Consulting ApS. Der er givet tilsagn om, at datterselskabet ikke vil kræve mellemværendet indfriet, før der er tilstrækkelig likviditet oparbejdet i selskabet.

Det er på den baggrund ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelige kreditfaciliteter til rådighed. Ledelsen aflægger regnskabet med fortsat drift for øje.

		2022	2021
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
	Perioden 1. januar - 31. december		
	Andre eksterne omkostninger	-11.781	-11
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.475.000	0
1	Finansielle omkostninger	-70.335	-61
	Resultat før skat	-1.557.116	-72
2	Skat af årets resultat	24.492	16
	Årets resultat	-1.532.624	-56
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat	-1.532.624	-56
	Resultatdisponering i alt	-1.532.624	-56
3	Antal beskæftigede		

		2022	2021
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	875.000	2.350
	Finansielle anlægsaktiver	875.000	2.350
	Anlægsaktiver i alt	875.000	2.350
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	107
	Udsudte skatteaktiver	51.063	27
	Tilgodehavender	51.063	134
	Omsætningsaktiver i alt	51.063	134
	Aktiver i alt	926.063	2.484

		2022	2021
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	80.000	80
	Overført resultat	-969.648	563
	Egenkapital i alt	-889.648	643
	Kreditinstitutter	802.242	1.681
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	33.031	21
	Gæld til tilknyttede virksomheder	836.373	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	144.066	139
	Kortfristede gældsforpligtelser	1.815.711	1.841
	Gældsforpligtelser i alt	1.815.711	1.841
	Passiver i alt	926.063	2.484
5	Usikkerhed ved fortsat drift		
6	Eventualforpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
Saldo primo	80	563	643
Årets resultat	0	-1.533	-1.533
Egenkapital ultimo	80	-970	-890

		2022	2021
Noter		DKK	1.000 DKK
1	Finansielle omkostninger		
	Renter tilknyttede virksomheder	8.352	0
	Andre finansielle omkostninger	61.983	61
	Finansielle omkostninger i alt	70.335	61
2	Skat af årets resultat		
	Regulering af udskudt skat	-24.492	-16
	Skat af årets resultat i alt	-24.492	-16
3	Antal beskæftigede		
	Selskabet har ingen ansatte udover direktionen som er ulønnet.		
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
	Kostpris 1. januar	2.350.000	2.350
	Kostpris 31. december	2.350.000	2.350
	Årets resultatandel	-1.475.000	0
	Værdireguleringer 31. december	-1.475.000	0
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt	875.000	2.350

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Resultat	Egenkapital
Vollstedt Consulting ApS	Hammel	100%	-509.565	-874.301

5 Usikkerhed ved fortsat drift

Selskabet er omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab, men forventer at kunne retablere egenkapitalen ved egen og datterselskabets drift inden for en overskuelig tidshorisont. Den væsentligste kreditor er datterselskabet Vollstedt Consulting ApS. Der er givet tilsagn om, at datterselskabet ikke vil kræve mellemværendet indfriet, før der er tilstrækkelig likviditet oparbejdet i selskabet.

Det er på den baggrund ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelige kreditfaciliteter til rådighed. Ledelsen aflægger regnskabet med fortsat drift for øje.

	2022	2021
Noter	DKK	1.000 DKK

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden Danish Outdoor ApS. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Danish Outdoor ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør TDKK 0 pr. 31. december 2022. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
